EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 009/2022

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA
DE UBERABA - CODIUB.

CONTRATADA: LETÍCIA BRAUM SANTOS COSTA 00594995248.

OBJETO:

Prorrogação por mais 12 (doze) meses, a partir do vencimento do
contrato, bem como reajuste de 4,65% (quatro vírgula sessenta e
cinco por cento), conforme previsto na Cláusula 9.1, passando dos
atuais R$1.560,00 (mil quinhentos e sessenta reais) mensais, para
R$1.632,54 (mil, seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta e quatro
centavos) mensais.

VALOR:

R$19.590,48 (dezenove mil, quinhentos e noventa reais e quarenta
e oito centavos), valor global.

PRAZO:

12 (doze) meses

LICITAÇÃO:

Dispensa de Licitação nº 007/2022.

Uberaba/MG, 03 de maio de 2023.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente